
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 24/11/2019 8:53 - Strona 1

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości
Bochnia, 23/11/2019

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
23/11/2019 - 15:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gracjasz Wiktoria 08 Jasień Sucha Besk. 4:49.38 528
50m: 31.05 31.05 150m: 1:43.00 36.82 250m: 2:58.00 37.34 350m: 4:14.66 38.32

100m: 1:06.18 35.13 200m: 2:20.66 37.66 300m: 3:36.34 38.34 400m: 4:49.38 34.72

2. Kuryłek Nikola 08 Fala Niepołomice 5:23.18 379
50m: 34.37 34.37 150m: 1:57.24 42.21 250m: 3:21.37 42.19 350m: 4:45.39 41.58

100m: 1:15.03 40.66 200m: 2:39.18 41.94 300m: 4:03.81 42.44 400m: 5:23.18 37.79

3. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 5:25.68 370
50m: 36.12 36.12 150m: 1:57.91 41.67 250m: 3:22.42 42.20 350m: 4:46.94 41.94

100m: 1:16.24 40.12 200m: 2:40.22 42.31 300m: 4:05.00 42.58 400m: 5:25.68 38.74

4. Jałowiecka Gabriela 08 Salwator Kraków 5:26.40 368
50m: 36.69 36.69 150m: 1:59.99 42.62 250m: 3:23.21 41.65 350m: 4:45.13 41.16

100m: 1:17.37 40.68 200m: 2:41.56 41.57 300m: 4:03.97 40.76 400m: 5:26.40 41.27

5. Kaczmarczyk Hanna 08 Jordan Kraków 5:28.92 359
50m: 37.65 37.65 150m: 2:02.11 42.76 250m: 3:27.87 42.52 350m: 4:51.84 42.10

100m: 1:19.35 41.70 200m: 2:45.35 43.24 300m: 4:09.74 41.87 400m: 5:28.92 37.08

6. Wąsowicz Izabela 08 Salwator Kraków 5:29.72 357
50m: 36.72 36.72 150m: 1:58.94 41.73 250m: 3:23.90 42.74 350m: 4:49.18 42.49

100m: 1:17.21 40.49 200m: 2:41.16 42.22 300m: 4:06.69 42.79 400m: 5:29.72 40.54

7. Starzec Karolina 08 Sokół-Mościce Tarnów 5:35.83 337
50m: 38.70 38.70 150m: 2:04.34 43.56 250m: 3:31.15 43.30 350m: 4:58.02 43.16

100m: 1:20.78 42.08 200m: 2:47.85 43.51 300m: 4:14.86 43.71 400m: 5:35.83 37.81

8. Wrona Maria 08 Jasień Sucha Besk. 5:36.28 336
50m: 38.05 38.05 150m: 2:03.95 43.28 250m: 3:30.72 43.58 350m: 4:57.20 43.49

100m: 1:20.67 42.62 200m: 2:47.14 43.19 300m: 4:13.71 42.99 400m: 5:36.28 39.08

9. Blacha Maja 08 SMS Galicja Kraków 5:43.22 316
50m: 40.01 40.01 150m: 2:08.01 44.03 250m: 3:37.63 44.94 350m: 5:03.59 42.15

100m: 1:23.98 43.97 200m: 2:52.69 44.68 300m: 4:21.44 43.81 400m: 5:43.22 39.63

10. Kalisz Oliwia 08 Sokół-Mościce Tarnów 5:43.95 314
50m: 37.93 37.93 150m: 2:03.87 44.01 250m: 3:31.88 43.84 350m: 5:01.81 44.73

100m: 1:19.86 41.93 200m: 2:48.04 44.17 300m: 4:17.08 45.20 400m: 5:43.95 42.14

11. Malecka Inka 08 SMS Galicja Kraków 5:46.73 307
50m: 39.62 39.62 150m: 2:07.56 44.30 250m: 3:37.44 44.65 350m: 5:05.36 43.31

100m: 1:23.26 43.64 200m: 2:52.79 45.23 300m: 4:22.05 44.61 400m: 5:46.73 41.37

12. Kozioł Julia 08 Jordan Kraków 5:50.56 297
50m: 38.51 38.51 150m: 2:09.62 45.95 250m: 3:41.33 45.62 350m: 5:11.15 44.44

100m: 1:23.67 45.16 200m: 2:55.71 46.09 300m: 4:26.71 45.38 400m: 5:50.56 39.41

13. Sądel Oliwia 08 SMS Galicja Kraków 5:51.02 295
50m: 40.57 40.57 150m: 2:10.15 44.80 250m: 3:40.16 44.61 350m: 5:08.32 43.47

100m: 1:25.35 44.78 200m: 2:55.55 45.40 300m: 4:24.85 44.69 400m: 5:51.02 42.70

14. Jakubiec Anna 08 Ósemka Oświęcim 5:51.46 294
50m: 37.82 37.82 150m: 2:06.81 44.94 250m: 3:38.25 46.05 350m: 5:09.39 45.23

100m: 1:21.87 44.05 200m: 2:52.20 45.39 300m: 4:24.16 45.91 400m: 5:51.46 42.07

15. Brońka Anna 08 Solne Miasto Wieliczka 5:52.02 293
50m: 39.76 39.76 150m: 2:11.56 46.12 250m: 3:42.05 44.71 350m: 5:11.01 44.27

100m: 1:25.44 45.68 200m: 2:57.34 45.78 300m: 4:26.74 44.69 400m: 5:52.02 41.01

16. Dygulska Weronika 08 SMS Galicja Kraków 6:05.08 263
50m: 41.91 41.91 150m: 2:16.51 47.91 250m: 3:49.77 45.41 350m: 5:21.39 43.39

100m: 1:28.60 46.69 200m: 3:04.36 47.85 300m: 4:38.00 48.23 400m: 6:05.08 43.69

17. Tokarska Justyna 08 Delfin Nowy Targ 6:07.70 257
50m: 41.35 41.35 150m: 2:15.61 47.59 250m: 3:50.51 47.87 350m: 5:21.93 44.34

100m: 1:28.02 46.67 200m: 3:02.64 47.03 300m: 4:37.59 47.08 400m: 6:07.70 45.77
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18. Jarmołowska Helena 08 Solne Miasto Wieliczka 6:09.10 254
50m: 40.44 40.44 150m: 2:13.52 47.62 250m: 3:49.69 48.32 350m: 5:25.53 47.88

100m: 1:25.90 45.46 200m: 3:01.37 47.85 300m: 4:37.65 47.96 400m: 6:09.10 43.57

19. Szczerba Oliwia 08 Sokół-Mościce Tarnów 6:12.93 246
50m: 40.55 40.55 150m: 2:15.46 48.58 250m: 3:51.42 48.23 350m: 5:28.29 48.60

100m: 1:26.88 46.33 200m: 3:03.19 47.73 300m: 4:39.69 48.27 400m: 6:12.93 44.64

20. Słomska Wiktoria 08 Ósemka Oświęcim 6:14.17 244
50m: 42.08 42.08 150m: 2:17.76 47.56 250m: 3:53.24 47.98 350m: 5:28.67 47.89

100m: 1:30.20 48.12 200m: 3:05.26 47.50 300m: 4:40.78 47.54 400m: 6:14.17 45.50

21. Rębiasz Aleksandra 08 SMS Galicja Kraków 6:14.42 243
50m: 41.65 41.65 150m: 2:16.23 47.73 250m: 3:52.82 48.71 350m: 5:29.67 48.80

100m: 1:28.50 46.85 200m: 3:04.11 47.88 300m: 4:40.87 48.05 400m: 6:14.42 44.75

22. Woźny Liliana 08 Wisła Kraków 6:14.70 243
50m: 42.46 42.46 150m: 2:18.91 48.70 250m: 3:55.92 49.09 350m: 5:31.62 46.12

100m: 1:30.21 47.75 200m: 3:06.83 47.92 300m: 4:45.50 49.58 400m: 6:14.70 43.08

23. Litwora Natalia 08 Sokół-Mościce Tarnów 6:15.90 240
50m: 41.11 41.11 150m: 2:17.92 49.08 250m: 3:53.23 47.76 350m: 5:29.51 47.42

100m: 1:28.84 47.73 200m: 3:05.47 47.55 300m: 4:42.09 48.86 400m: 6:15.90 46.39

24. Dudziak Maja 08 Solne Miasto Wieliczka 6:18.06 236
50m: 40.19 40.19 150m: 2:18.42 50.21 250m: 3:57.42 48.61 350m: 5:35.91 48.75

100m: 1:28.21 48.02 200m: 3:08.81 50.39 300m: 4:47.16 49.74 400m: 6:18.06 42.15

25. Fryc Nadia 08 Omega Olkusz 6:19.13 234
50m: 41.05 41.05 150m: 2:17.99 49.12 250m: 3:57.58 49.25 350m: 5:35.79 48.84

100m: 1:28.87 47.82 200m: 3:08.33 50.34 300m: 4:46.95 49.37 400m: 6:19.13 43.34

26. Szostak Natasza 08 Jordan Kraków 6:21.32 230
50m: 42.34 42.34 150m: 2:20.11 48.89 250m: 3:59.30 49.65 350m: 5:36.08 46.26

100m: 1:31.22 48.88 200m: 3:09.65 49.54 300m: 4:49.82 50.52 400m: 6:21.32 45.24

27. Kołodziej Magdalena 08 Sokół-Mościce Tarnów 6:22.75 228
50m: 40.34 40.34 150m: 2:18.27 49.50 250m: 3:57.32 49.49 350m: 5:36.61 48.50

100m: 1:28.77 48.43 200m: 3:07.83 49.56 300m: 4:48.11 50.79 400m: 6:22.75 46.14

28. Król Julia 08 Jordan Kraków 6:24.79 224
50m: 42.52 42.52 150m: 2:21.67 50.35 250m: 4:01.10 49.57 350m: 5:41.12 50.07

100m: 1:31.32 48.80 200m: 3:11.53 49.86 300m: 4:51.05 49.95 400m: 6:24.79 43.67

29. Kryza Jagoda 08 Solne Miasto Wieliczka 6:25.87 222
50m: 41.57 41.57 150m: 2:19.57 49.62 250m: 3:59.57 50.56 350m: 5:39.69 49.96

100m: 1:29.95 48.38 200m: 3:09.01 49.44 300m: 4:49.73 50.16 400m: 6:25.87 46.18

30. Mączka Klaudia 08 Omega Olkusz 6:26.70 221
50m: 42.71 42.71 150m: 2:21.20 49.61 250m: 4:00.07 50.02 350m: 5:39.40 48.93

100m: 1:31.59 48.88 200m: 3:10.05 48.85 300m: 4:50.47 50.40 400m: 6:26.70 47.30

31. Uchańska Oliwia 08 Ósemka Oświęcim 6:27.01 220
50m: 41.95 41.95 150m: 2:20.07 49.24 250m: 4:00.03 50.51 350m: 5:40.93 50.50

100m: 1:30.83 48.88 200m: 3:09.52 49.45 300m: 4:50.43 50.40 400m: 6:27.01 46.08

32. Mielech Magdalena 08 Wisła Kraków 6:28.15 218
50m: 44.81 44.81 150m: 2:24.19 49.58 250m: 4:05.18 51.02 350m: 5:42.62 46.70

100m: 1:34.61 49.80 200m: 3:14.16 49.97 300m: 4:55.92 50.74 400m: 6:28.15 45.53

33. Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Kraków 6:46.15 191
50m: 45.95 45.95 150m: 2:30.75 52.82 250m: 4:14.93 51.56 350m: 5:58.22 51.11

100m: 1:37.93 51.98 200m: 3:23.37 52.62 300m: 5:07.11 52.18 400m: 6:46.15 47.93

34. Pawela Lena 08 Ósemka Oświęcim 6:48.74 187
50m: 46.91 46.91 150m: 2:32.18 55.40 250m: 4:19.10 55.51 350m: 6:02.37 52.30

100m: 1:36.78 49.87 200m: 3:23.59 51.41 300m: 5:10.07 50.97 400m: 6:48.74 46.37
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35. Bobak Oliwia 08 Jordan Kraków 7:07.70 163
50m: 45.86 45.86 150m: 2:35.17 55.05 250m: 4:28.53 57.17 350m: 6:18.32 53.91

100m: 1:40.12 54.26 200m: 3:31.36 56.19 300m: 5:24.41 55.88 400m: 7:07.70 49.38

36. Mucha Weronika 08 SMS Galicja Kraków 7:13.33 157
50m: 47.59 47.59 150m: 2:37.70 55.48 250m: 4:30.89 56.64 350m: 6:22.70 54.62

100m: 1:42.22 54.63 200m: 3:34.25 56.55 300m: 5:28.08 57.19 400m: 7:13.33 50.63
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